
PROGRAM NÁCHOD
Čas Pondělí 12. 11. 2018 Místo konání

8:00–14:00 Přijďte se dozvědět více o našich službách a zažít si část služby podporované zaměstnávání  
nebo kariérové poradenství přímo u nás. 
Pořádá: Aspekt z.s., Náchod

Aspekt z.s., Palackého 71, Náchod

8:30–9:30 Cvičení na pásech 
Přijďte si zacvičit – děti je možné mít po celou dobu cvičení u sebe. 
Pořádá: Klub SUN Náchod – Mateřské centrum Hopsáček, spolek

Klub SUN Náchod – Mateřské 
centrum Hopsáček, Zelená 157/A, 
budova výměníku tepla, Náchod

9:00–11:00 Představení prostor a ukázka činností Mateřského centra Hopsáček 
Pořádá: Klub SUN Náchod – Mateřské centrum Hopsáček, spolek

Klub SUN Náchod – Mateřské 
centrum Hopsáček, Zelená 157/A, 
budova výměníku tepla, Náchod

9:00–12:00 ZŠ a SŠ Nové Město n. Metují – Variace lívanců 
Pořádá: Střední průmyslová škola, Odborná škola a Základní škola Nové Město nad Metují

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092, 
přízemí, kancelář poradenství, 
dveře č. 015

9:00–15:00 Den otevřených dveří 
Prohlídka expozice Muzea papírových modelů, která čítá více jak 1200 modelů.  
Zájemcům bude zpřístupněn i deposit muzea, vstup zdarma. 
Pořádá: Muzeum papírových modelů

Budova Muzea papírových modelů, 
Tyršova 341, Police nad Metují

11:00–12:00 Seznamte se s osobami se sluchovým postižením 
Workshop na téma komunikace s osobami se sluchovým postižením a seznámení s kulturou neslyšících. 
Pořádá: Tichý svět, o.p.s.

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092, 
Náchod, 1. patro,  
zasedací místnost IPS

13:00–13:45 Uplatnění u soukromých bezpečnostních služeb 
Pořádá: Akreditované školicí středisko, Bc. Josef Ježek, Nový Březhrad 154, Hradec Králové

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092, 
1. patro, zasedací místnost IPS

15:00–16:00 Studuj, cestuj, pracuj v EU 
Chystáte se do EU pracovat, studovat, jako au-pair či dobrovolník nebo na brigádu? Poradíme Vám, jak na to. 
Pořádá: EURES a Eurocentrum Hradec Králové a Europe a Europe Direct Hradec Králové

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092, 
Náchod, 1. patro,  
zasedací místnost IPS

16:00–17:00 Jaká povolání měli naši předci v minulých staletích na Náchodsku 
Zajímá Vás, jaké povolání měli Vaši předci? Kolik si vydělávali a co si za to mohli koupit? Odpovědi se dozvíte na této přednášce. 
Pořádá: Richard Švanda

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092,  
Náchod, 2. patro,  
zasedací místnost, č. 203 

17:00 Francouzská konverzace 
Pořádá: SVČ Déčko Náchod

SVČ Déčko Náchod, Zámecká 243

17:30 Německá konverzace 
Pořádá: SVČ Déčko Náchod

SVČ Déčko Náchod, Zámecká 243

18:00–19:00 Břišní tance pro dospělé 
Pořádá: SVČ Déčko Náchod

SVČ Déčko Náchod, Zámecká 243

Čas Úterý 13. 11. 2018 Místo konání

8:00–15:00 U nás je dobře, jsme tak trochu jiná škola 
Den otevřených dveří – prohlídka prostor, představení studijních oborů, zaměření školy a uplatnění absolventů. 
Pořádá: Městské gymnázium a střední odborná škola Úpice

Městské gymnázium a střední 
odborná škola Úpice,  
Havlíčkova 812

8:00–15:00 Městský útulek Broumov – hledáme nové domovy 
Představení jednotlivých pejsků, prodej drobných reklamních předmětů útulku. 
Pořádá: Jana Slováková, Hana Michlová

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 
1092, Náchod, přízemí, kancelář 
poradenství, dveře č. 015

9:00–10:00 Blázníš? No a? No neblázni!  
Terénní komunitní práce s lidmi s duševním onemocněním 
Pořádá: Péče o duševní zdraví

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092, 
2. patro, zasedací místnost č. 203

9:00–10:30 Kouzlo bylinkových limonád 
Prezentace sociálního podniku Pro-Charitu s.r.o. spojené s ochutnávkou osvěžujících bylinkových limonád Camellus. 
Pořádá: Pro-Charitu s.r.o., Červený Kostelec

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092, 
Náchod, přízemí,  
kancelář poradenství, dveře č. 015

9:00–11:00 Bavte se pohybem – jde to i jinak!  
Přijďte se podívat nebo si rovnou vyzkoušet moderní formy cvičení (TRX, jumping, piloxing, pound, břišní pekáč) + líčení. 
Pořádá: Bavte se pohybem s.r.o., Náchod

Bavte se pohybem s.r.o.,  
Tyršova 208, Náchod

9:00–11:00 Představení prostor a ukázka činností Mateřského centra Hopsáček 
Pořádá: Klub SUN Náchod – Mateřské centrum Hopsáček, spolek

Klub SUN Náchod – Mateřské 
centrum Hopsáček, Zelená 157/A, 
budova výměníku tepla, Náchod

9:00–12:00 Trestná činnost v dopravě a vztah řidiče (pachatele) a poškozeného v trestním řízení  
Prezentace státního zástupce a probační úřednice  o řešení následků nemilé životní události pohledem oběti i pachatele. 
Pořádá: Okresní státní zastupitelství Náchod 
Seznámení s činností Probační a mediační služby ČR a návaznými projekty 
Pořádá: Probační a mediační služba Náchod

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092, 
Náchod, 1. patro,  
zasedací místnost IPS

9:00–16:00 Den otevřených dveří v nových prostorách Občanské poradny 
Návštěvníci si budou moci projít nové prostory Občanské poradny, získají informace o poskytovaných službách, možnost 
konzultace své nepříznivé situace.  
Pořádá: Občanská poradna Náchod

Občanská poradna Náchod, 
Weyrova 3, Náchod

10:00 Kariérové poradenství a osobní rozvoj 
Poznejte sám sebe, své aktuální pracovní možnosti a formulujte reálné dlouhodobé cíle a podpořte jejich dosažení. 
Pořádá: Centrum andragogiky, s.r.o., Ing. Petra Michaličková, lektor Centra andragogiky, Hradec Králové

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092, 
Náchod, 4. patro, zasedací místnost

10:00–11:00 Prohlídka výrobních prostorů firmy Trelleborg Bohemia a.s. – velopláště 
Pořádá: Trelleborg Bohemia a.s., Náchod

Trelleborg Bohemia a.s.,  
Českých Bratří 338, Náchod

10:00–16:00 Den otevřených dveří v domku Boženy Němcové 
Pořádá: MKS Červený Kostelec

Domek Boženy Němcové,  
ul. B. Němcové, Červený Kostelec

11:00–15:00 Jak si navrhnout přírodní zahradu – 1. část 
Dozvíte se, co je přírodní zahrada, jaké jsou její prvky a jak ji navrhnout. Můžete si přinést podklady pro své vlastní zahrady 
(např. katastrální mapu). Přineste si psací potřeby, nůžky, kružítko, zápisník. 
Jak založit přírodní zahradu – 2. část 
Praktická část proběhne na ukázkové zahradě (Javor, Proruby) v termínu stanoveném na konci 1. části. Na ukázkové zahradě 
si nově nabyté poznatky utvrdíme v praxi. Ukážeme si, jak si návrh přenést do terénu, jak vše rozměřit a zahradu vlastními 
silami založit. Prakticky si vyzkoušíme některé práce z permakulturního hospodaření. Podmínkou je absolvování 1. části. 
Pořádá: Radka Votavová, LACERTA DESIGN

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092, 
Náchod, 2. patro,  
zasedací místnost č. 203

14:00–15:00 Podporujeme rozvoj regionu 
MAS Broumovsko+ zaměřuje svou činnost na dvě oblasti – podporu projektů a rozvoj vzdělávání na Broumovsku. 
Pořádá: MAS Broumovsko

Sál Kreslírna, Klášterní 1, Broumov

14:00–16:00 Řeč psů. Seznámení se s komunikací psů.  
Jak poznat, že je pes dominantní či naopak submisivní. Jaké jsou signály hrozby, nebo jak rozpoznat hru od boje.  
Pořádá: Ing. Michaela Šedivá

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092, 
Náchod, 1. patro,  
zasedací místnost IPS 

14:00–16:00 Výchova v rodině a realizace dětských skupin  
Pořádá: Manželská a rodinná poradna Náchod

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092, 
4. patro, zasedací místnost

15:00–16:00 Jak správně vybírat potraviny v obchodě  
Pro zdravé potraviny nemusíme pouze do obchodu zdravé výživy. I v supermarketu můžeme kvalitně vybrat.  
Řekneme si jak na to a v čem nás výrobci často klamou. 
Pořádá: Markéta Hrádková, DiS., výživa a fitness 

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092, 
Náchod, přízemí,  
kancelář poradenství, dveře č. 015

16:00–18:00 Aby odpad dobře dopad / Sesype se všechen vytříděný odpad na jednu hromadu??  
Pořádá: Referent odboru IMŽP MěÚ Police nad Metují  – Ing. Jan Troutnar, Technické služby Náchod s.r.o. –  
Zdeněk Macek, Marius Pedersen a.s. 
Bezobalová domácnost 
Jak předcházet tvorbě odpadu v domácnosti, zejména v kuchyni a koupelně. 
Pořádá: Nebalíme to s.r.o. – Tereza Prouzová, Ekovýrobky z látek do domácnosti – Lenka Krulichová 
Děti a odpad 
Pohled dětí na odpad kolem nás. 
Pořádá: Rozesmáté děcko z.s. – V. Balcarová 
Bezplenková metoda a jak na ni 
Pořádá: Tereza Vlachová

Bistro Pecka, Kamenice 155, 
Náchod

16:00–18:00 Bavte se pohybem – jde to i jinak!  
Přijďte se podívat nebo si rovnou vyzkoušet moderní formy cvičení (TRX, jumping, piloxing, pound, břišní pekáč)  
+ fitness food.  
Pořádá: Bavte se pohybem s.r.o., Náchod

Bavte se pohybem s.r.o.,  
Tyršova 208, Náchod

17:30 Španělská konverzace 
Pořádá: SVČ Déčko Náchod

SVČ Déčko Náchod Zámecká 243

Čas Středa 14. 11. 2018 Místo konání

8:30–9:30 Sebeprezentace u zaměstnavatele 
Pořádá: Oddělení Poradenství a dalšího vzdělávání Náchod

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092, 
1. patro, zasedací místnost IPS

8:30–9:30 Pilates 
Přijďte si zacvičit s možností hlídání dětí. 
Pořádá: Klub SUN Náchod – Mateřské centrum Hopsáček, spolek

Klub SUN Náchod – Mateřské 
centrum Hopsáček, Zelená 157/A, 
budova výměníku tepla, Náchod

9:00 -10:00 Knihovna jako služba obyvatelům 
Představení služeb knihovny, možnost nahlédnout do všech prostor, seznámení s půjčovním řádem i systémem služeb pro 
jednotlivé věkové i profesní skupiny, jak v přímém knihovnictví, tak i prostřednictvím internetu. 
Pořádá: Knihovna Břetislava Kafky, Červený Kostelec

Knihovna Břetislava Kafky  
Červený Kostelec, Sokolská 293, 
Červený Kostelec

9:00–11:00 S knihou za vzděláním 
Prohlídka knihovny a hledání knih a informací v on-line katalogu knihovny a v Souborném katalogu CASLIN. 
Pořádá: Městská knihovna Police nad Metují

Knihovna Police nad Metují, 
Masarykovo nám. 75,  
Police nad Metují

9:30–10:30 Aerobik 
Přijďte si zacvičit s možností hlídání dětí. Přihlaste se předem! 
Pořádá: Klub SUN Náchod – Mateřské centrum Hopsáček, spolek

Klub SUN Náchod – Mateřské 
centrum Hopsáček, Zelená 157/A, 
budova výměníku tepla, Náchod

9:00–11:00 Představení prostor a ukázka činností Mateřského centra Hopsáček 
Pořádá: Klub SUN Náchod – Mateřské centrum Hopsáček, spolek

Klub SUN Náchod – Mateřské 
centrum Hopsáček, Zelená 157/A, 
budova výměníku tepla, Náchod

9:30–11:00 Prezentace projektu Aktivní v „50“, projektu Záruky pro mladé a projektu Kudy kam 
Pořádá: Radka Skládalová, Jana Vávrová, Filip Tyburec

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092, 
4. patro, zasedací místnost

10:00 Prohlídka výrobních prostor výrobny sirupů Camellus 
Pořádá: Pro-Charitu s.r.o., Červený Kostelec

Pro-Charitu s.r.o., Camellus,  
17. listopadu 170 Červený Kostelec 

10:00 Komentovaná prohlídka Městské knihovny v Novém Městě nad Metují 
Komentovaná prohlídka knihovny, informace o službách a akcích. Sraz ve vstupní chodbě knihovny. 
Pořádá: Městská knihovna Nové Město nad Metují

Městská knihovna Nové Město nad 
Metují, Komenského 30,  
Nové Město nad Metují

10:00–12:00 Den otevřených dveří v Domově sv. Josefa 
Prohlídka bývalého jezuitského areálu, který slouží nemocným, ukázka rehabilitačních prostor, ukázka možností alternativní 
komunikace, návštěva tvořivé dílny s možností nákupu rukodělných výrobků, návštěva kostela sv. Anny s ukázkou hry  
na varhany a unikátní zvonkohru. 
Pořádá: Oblastní charita Červený Kostelec, středisko Domov sv. Josefa

Domov sv. Josefa, Žireč 1,  
Dvůr Králové nad Labem

10:00–11:30 Hudební koutek 
Pořádá: Zuzana Meierová Genrtová, DiS.

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092, 
1. patro, zasedací místnost IPS

10:00–15:00 Den otevřených dveří: prezentace služeb Diakonie ČCE – střediska Milíčův dům 
Návštěvníkům bude představena organizace, volný vstup do obou středisek + prezentace služeb, které nabízí.  
Doprovodný program a menší občerstvení. 
Pořádá: Diakonie ČCE – středisko Milíčův dům

Detašované pracoviště Josefov, 
Duškova 79, Josefov

10:30–12:00 Využijte svého práva na preventivní prohlídky: zdravotní prevence – karcinom prsu 
Víte vše o svých prsou? Umíte jejich samovyšetření? Máte nějaké otázky k problematice rakoviny prsu?  
Přijďte si popovídat a získat nové vědomosti na naší přednášce! 
Pořádá: Mamma HELP, z.s., centrum HK

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092, 
Náchod, 2. patro,  
zasedací místnost č. 203

11:45–12:45 Šance získat praxi a poznat potenciálního zaměstnavatele 
Pořádá: Vzdělávání praxí Mgr. Pavla Merková

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092, 
1. patro, zasedací místnost IPS

12:45–13:45 Šance pro zaměstnavatele zaškolit si potenciální zaměstnance formou poskytnutí praxe 
Pořádá: Vzdělávání praxí Mgr. Pavla Merková

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092, 
1. patro, zasedací místnost IPS

14:00–15:30 Jak připravit podnikatelský záměr? Jednoduše a rychle.  
Během kurzu se dozvíte, jak rychle připravit podnikatelský záměr, který Vám pomůže v začátcích podnikání.  
Pořádá: Technologické centrum Hradec Králové o.p.s.

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092, 
Náchod, 1. patro,  
zasedací místnost IPS

15:00 Komentovaná prohlídka Městské knihovny v Novém Městě nad Metují 
Komentovaná prohlídka knihovny, informace o službách a akcích. Sraz ve vstupní chodbě knihovny. 
Pořádá: Městská knihovna Nové Město nad Metují

Městská knihovna Nové Město  
nad Metují, Komenského 30,  
Nové Město nad Metují

15:00 Trendy v hubnutí 
Seznámení se současnými trendy v oblasti hubnutí (např. nízkosacharidové stravování, paleodieta, přerušovaný půst, aj.) 
Dozvíte se, jak se podle nich stravovat a jejich výhody či nevýhody. 
Pořádá: Mgr. Lenka Sedlářová, DiS. 

ÚP ČR – KoP Kladská 1092, Náchod, 
4. patro, zasedací místnost

15:00–16:30 Na vlastní zodpovědnost 
Kterak se udržet v dravém prostředí, když se rozhodnete činit podnikatelská rozhodnutí na vlastní zodpovědnost. 
Pořádá: Iva Škodová, SYNERGIE

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092, 
Náchod, 2. patro,  
zasedací místnost č. 203

16:00–17:30 Učit se učit, učit se myslet, učit se žít 
Workshop s praktickými ukázkami cvičení a učení s ohledem na fungování mozku. 
Pořádá: Mgr. Petra Dočkalová – terénní učitelka

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092, 
Náchod, 1. patro,  
zasedací místnost IPS

Čas Čtvrtek 15. 11. 2018 Místo konání

9:00–11:00 Představení prostor a ukázka činností Mateřského centra Hopsáček 
Pořádá: Klub SUN Náchod – Mateřské centrum Hopsáček, spolek

Klub SUN Náchod – Mateřské 
centrum Hopsáček, Zelená 157/A, 
budova výměníku tepla, Náchod

9:00–12:00 Diagnostika složení těla (tuky, svaly, aj.) Mám rychlý nebo pomalý metabolismus? 
Zdarma bude provedena: Základní analýza složení těla (tuky, svaly, rychlost metabolismu, aj.) Možnost dokoupení 
komplexní analýzy složení těla (250 Kč): základní analýza + zhodnocení jídelníčku + rady a doporučení na změnu jídelníčku 
Pořádá: Mgr. Lenka Sedlářová, DiS. 

Parkány 466, Náchod, 2. patro

10:00–11:00 Prohlídka výrobních prostorů firmy Trelleborg Bohemia a.s. – klínové řemeny 
Pořádá: Trelleborg Bohemia a.s., Náchod

Trelleborg Bohemia a.s.,  
Českých Bratří 338, Náchod

10:00–11:00 Co umíme, Vás naučíme 
Představení studijních oborů školy, jejího zaměření a uplatnění absolventů 
Pořádá: Městské gymnázium a střední odborná škola Úpice

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092, 
Náchod, 1. patro,  
zasedací místnost IPS

10:00–11:30 Rekrutační středisko Pardubice 
Armáda České republiky, Rekrutační pracoviště Pardubice – Prezentace. Možnosti studia na vojenských školách, možnosti 
uplatnění ve služebním poměru vojáka z povolání a možnosti uplatnění v jednotkách Aktivní zálohy. Neformální beseda 
o možnostech uplatnění v Armádě České republiky s pracovníkem Rekrutačního pracoviště. 
Pořádá: Rekrutační středisko Pardubice, nprap. Robert Ševčík

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092, 
Náchod, 4. patro, zasedací místnost 

10:00–15:00 Den otevřených dveří: prezentace služeb Diakonie ČCE – střediska Milíčův dům 
Návštěvníkům bude představena organizace, volný vstup do obou středisek + prezentace služeb, které nabízí. Doprovodný 
program a menší občerstvení. 
Pořádá: Diakonie ČCE – středisko Milíčův dům

Diakonie ČCE, Havlíčkova 14, 
Jaroměř

12:30–13:30 Kalanetika 
Pořádá: Mgr. Alice Tancerová

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092, 
1. patro, zasedací místnost IPS

13:00–17:00 Diagnostika složení těla (tuky, svaly, aj.)  Mám rychlý nebo pomalý metabolismus? 
Zdarma bude provedena: Základní analýza složení těla (tuky, svaly, rychlost metabolismu, aj.) Možnost dokoupení komplexní 
analýzy složení těla (250 Kč): základní analýza + zhodnocení jídelníčku + rady a doporučení na změnu jídelníčku. 
Pořádá: Mgr. Lenka Sedlářová, DiS. 

Parkány 466, Náchod, 2. patro

14:00–16:00 Den otevřených dveří ve školském zařízení 
Ukázka prostor a nabídkového katalogu seminářů, odpovědi na dotazy ohledně možnosti zapojení veřejnosti v pozici 
účastníka, případně i lektora do seminářů, exkurzí a dílen.   
Pořádá: Školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Královéhradeckého kraje

Školské zařízení pro další vzdělávání  
pedagogických pracovníků 
Královéhradeckého kraje, ZŠ TGM, 
Bartoňova 1005, Náchod,  
nejvyšší patro

14:00–16:00 Brýle – módní doplněk, líčení pod brýle 
Jak si správně vybrat brýle? Jak se naučit líčit pod brýle? Jak se správně starat o brýle? 
Pořádá: Pavlína Kosařová, Optik do domu

ÚP ČR – KoP Náchod, Kladská 1092, 
1. patro, zasedací místnost IPS

15:00–16:00 Ukázková hodina 3D tisku 
Tisk výrobků na tiskárně 3D – píšťalky, zvonky,…. 
Pořádá: Dům dětí a mládeže Stonožka

Dům dětí a mládeže Stonožka, 
Malecí 588, Nové Město nad 
Metují

16:00–17:00 Ukázková hodina výtvarných technik Tiffany a smalt 
Tiffany – technika skládání sklíček do různých výrobků (šperky, obrázky, svícny, …)  
Smalt – hra barev na měděných destičkách, špercích. 
Pořádá: Dům dětí a mládeže Stonožka

Dům dětí a mládeže Stonožka, 
Malecí 588, Nové Město nad 
Metují

16:00–17:30 Prohlídka Vily Čerych 
Prohlídka prvorepublikové vily v České Skalici (včetně zahrady) s výkladem. 
Pořádá: Centrum rozvoje Česká Skalice, o.p.s.

Vila Čerych, Křenkova 477,  
Česká Skalice

16:00–18:00 Keramika pro dospělé 
Pořádá: SVČ Déčko Náchod

SVČ Déčko Náchod, Zámecká 243

16:00–18:00 Představení prostor a ukázka činností Mateřského centra Hopsáček 
Pořádá: Klub SUN Náchod – Mateřské centrum Hopsáček, spolek

Klub SUN Náchod – Mateřské 
centrum Hopsáček, Zelená 157/A, 
budova výměníku tepla, Náchod

18:00–19:00 Pomalé posilovací cvičení pro ženy každého věku 
Cviky zaměřené na střed těla, nohy, záda, krční páteř. Používáme i drobné pomůcky. Přijďte se protáhnout a zrelaxovat. 
Pořádá: Markéta Hrádková, DiS., výživa a fitness

Tělocvična ZŠ, náměstí, Velké Poříčí

Čas Pátek 16. 11. 2018 Místo konání

9:00–11:00 Den otevřených dveří 
Srdečně Vás zveme na den otevřených dveří. Přijďte se seznámit a prohlédnout si prostory Domova Dolní zámek. 
Pořádá: Domov Dolní zámek Teplice nad Metují

Domov Dolní zámek,  
náměstí Aloise Jiráska 44,  
Teplice nad Metují

16:00–18:00 Paličkování  
Pořádá: SVČ Déčko Náchod

SVČ Déčko Náchod, Zámecká 243

Kontaktní osoby
Bc. Markéta Rýdlová, marketa.rydlova@uradprace.cz,  950 138 453 Bc. Denisa Faltová, denisa.faltova@uradprace.cz, 950 138 315
Bc. Žaneta Koubková, DiS., zaneta.koubkova@uradprace.cz, 950 138 322 Lenka Vondrová, DiS., lenka.vondrova1@uradprace.cz, 950 138 452
Bc. Hana Trojtlová, hana.trojtlova@uradprace.cz, 950 138 323 Změna programu vyhrazena, aktuálně vždy na www.kr-kralovehradecky.cz


